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ADMINISTRACION LOCAL

Numero 2570/20
AYUNTAMIENTO DE EL TIEMBLO

ANUNCIO

Aprobado inicialmente en sesién extraordinaria celebrada por el Pleno de este
Ayuntamiento, en fecha 10 de diciembre de 2020, el Presupuesto General, Bases
de Ejecucion, y la plantilla de personal funcionario, laboral y eventual para el ejercicio
econdmico 2021, con arreglo a lo previsto en el articulo 169 del Texto Refundido de la ley
Reguladora de Haciendas Locales aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de
marzo y el articulo 20 del Real Decreto 500/1990, de 20 de abril, se expone al publico el
expediente y la documentacién preceptiva por plazo de quince dias desde la publicacion
de este anuncio, a los efectos de reclamaciones y alegaciones.

De conformidad con el acuerdo adoptado el Presupuesto se considerara definitivamente
aprobado, si durante el citado plazo no presenten reclamaciones, por lo cual, se hace
publico el mismo, resumido por capitulos:

. . PRESUPUESTO 2021
CAPITULO DENOMINACION
IMPORTE
Al OPERACIONES
CORRIENTES 4.394.600,00€
1 Impuestos directos 2.294.000,00€
2 Impuestos indirectos 30.000,00€
3 Tasas, precios publicos y
otros ingresos 1.022.600,00€
4 Transferencias corrientes 850.000,00€
5 Ingresos patrimoniales 198.000€
A2 OPERACIONES DE
CAPITAL 0,00 €
6 Enajenacion de
inversiones reales
7 Transferencia de capital
8 Activos financieros
9 Pasivos financieros
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CAPITULO DENOMINACION

8 Activos financieros

9 Pasivos financieros

Al OPERACIONES
CORRIENTES
1 Gastos del Personal
) Gast.og corrientes en bienes y
servicios
3 Gastos financieros
4 Transferencias corrientes
5 Fondo de contingencia
A2 OPERACIONES DE
CAPITAL
6 Inversiones reales
7 Transferencias de capital

nnn )
DIPUTACION
DE AVILA

PRESUPUESTO 2021
IMPORTE

3.773.714,25 €
1.762.546,25

1.606.500,00
9.150,00
395.500,00

550.189,46
550.189,46

70.714,29

El Tiemblo, 10 de diciembre de 2020.

La Alcaldesa, Maria Henar Gonzalez Blasco.
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